山梨県芸術文化協会指導者派遣事業実施報告書

	実施場所

	実施年月日及び時間
	　　　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分～　　時　　分

	指導者名

	対象者及び人数

	実施内容
（具体的に記述）

　以上の内容で指導者派遣事業を実施いたしました。
　つきましては、実施状況の写真・プログラム等を添えて報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　山梨県芸術文化協会
　　　会　長　　野　口　英　一　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　実施団体
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名